
Dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě 0 poskytnutí dotace Z rozpočtu Statutárního města Liberec 
(DS20l800434) 

Smluvní strany: 

Statutární město Liberec 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše l, 460 59 Liberec 1 

IČ; 002 62 978 
Zastoupené: Tiborem Batthyányın, primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené: Ing. Davidem Pastvou, vedoucím odboru cestovního ruchu, 

kultury a sportu 
číslo bankovního účtu: 1089692/0800, vedeného u ČS, a.s. Liberec 
(jako strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)

a 

Krajská vědecká knihovna v Liberci, příspěvková organizace 
se sídlem: Rumjancevova 1362/1, Liberec I-Stare' město, 460 O1 Liberec 
IČ; 00083194 
zastoupená: Mgr. Blankou Konvalinkovou, ředitelkou knihovny 
číslo bankovního účtu: 38231461/0100 
(dále jen příjemce) 

uzavírají v souladu S ustanovením § l0a zákona č. 250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen zákon O rozpočtových pravidlech), tento Dodatek č. 1 

k veřejnoprávní smlouvě O poskytnutí dotace Z rozpočtu statutárního města Liberec (DS201800434) ze 
dne 12. 3. 2018, kterým se navyšuje dotace poskytnutá příjemci O 500.000,- Kč a mění se dosavadní 
Znění takto: 

II. 
Účel a výše dotace 

1. Dotace je poskytnuta příjemci V celkové výši 3.400.000,- Kč (slovy: tři miliony čtyři sta tisíc 
korun českých) a je účelově vázána na celoroční činnost poboček Krajské vědecké knihovny 
v Liberci na rok 2018 ve výši 2.700.000,- Kč (Slovy: dva miliony sedm set tisíc korun 
českých) a příspěvek na nákup fondu (akvizici) ve výši 700.000,- Kč (slovy: sedm set tisíc 
korun českých). 

ˇ III. 
Cerpání dotace 

l. Příjemce je oprávněn čeıpat dotaci, která mu byla na základě této Smlouvy poskytnuta, 
nejdříve od 1. 1. 2018, nejpozději do 31. 12. 2018, a to výhradně na účel uvedený v čl. II 
této smlouvy. 

IV. 
Způsob poskytnutí dotace 

Částka dotace navýšená tímto dodatkem ve výši 500.000,- Kč bude příjemci poukázána převodem na 
účet č. 38231461/0100 do 20 kalendářních dnů od nabytí účinnosti tohoto Doclatku.



VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze Změny V platnosti. 

Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu. 

Smluvní sıIany souhlasí S tím, že tato smlouva může být zveřejněna na webových 
stránkách statutárního města Liberec (WWw.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů 
fyzických osob. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas S jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její 
účimıostí jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to iv případě, že druhá strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že hodnota předmětu tohoto dodatku je: 500.000,- 
Kč. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Liberec 
Č. 183/2018 ze dne 28. 6. 2018. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

v Lihflxøi ánęz 1 7 'U7` 2013 

ˇ 

Příjemce 
. 

Mgr
vedoucí odboru cestovního mohu, ře ıtelka knihovny 

kultury a sportu


